
 
 

COMUNE DI CONFIENZA 
 Provincia di Pavia 

COPIA 
 

AREA PERSONALE 
 

DETERMINAZIONE  N.  57 
Data di Registrazione 27-06-2019 

 
 
 
OGGETTO:   Liquidazione indennità di risultato al Responsabile Ufficio Ragioneria e produttività ai dipendenti non titolari 

di posizioni organizzative in seguito a valutazione performance. 
 

 
IL RESPONSABILE AREA PERSONALE 

 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 1 del 02/01/2019 con il quale il sottoscritto Segretario 

Comunale, è stato nominato Responsabile dei Servizi; 

Visto che a norma del CCNL, deve essere corrisposta al personale senza posizione 

organizzativa la produttività per l’anno 2018, sulla base del Piano Performance 

corrispondente a 2 unità lavorative, che grava sul fondo di produttività; 

Considerato secondo quanto stabilito dall'art. 10 del CCNL l’attribuzione della retribuzione di 

risultato ai titolari di posizione organizzativa varia dal 10% al 30% della retribuzione di 

posizione previo esito positivo delle operazioni di valutazione; 

Visto il Decreto del Sindaco n. 5  del 29/12/2018, di nomina del Nucleo di Valutazione, in 

forma collegiale; 

Visto il decreto sindacale relativo all’attribuzione di responsabilità e posizione organizzativa 

al Dott.ssa Annachiara Nebbia; 

Visto: 

• la deliberazione n. 62 del 29/12/2018 con la quale è stato approvato il Piano delle 

Performance triennio 2018/2020 con la metodologia di valutazione per il Comune di 

Confienza, anno 2018;  

• la Delibera di Giunta n. 40 del 13/06/2019 con la quale è stata approvata la Relazione 

finale sulla performance anno 2018; 

Accertata la disponibilità dei fondi assegnati nel bilancio di previsione 2019 approvato con 

delibera C.C. n. 5 del 28/03/2019, esecutiva ai sensi di legge, e successive variazioni; 

Visto l’impegno di spesa imputato all’esercizio 2019; 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

DETERMINA 



1) di liquidare, per i motivi di cui in premessa e per l’anno 2018 alla Dott.ssa Annachiara 

Nebbia, titolare di posizione organizzativa per l’Ufficio Ragioneria, il 30% della 

retribuzione di posizione pari a € 600,00; 

2) di liquidare, per i motivi espressi in premessa per l’anno 2018 ai dipendenti sotto elencati, 

la produttività nella misura del 25% della retribuzione della posizione non dirigenziale: 

CONCINA GEROMINA        €.1.200,00 

IACOMUZIO NADIA         €.1.200,00 
3) di imputare la spesa complessiva ai relativi capitoli di spesa del bilancio esercizio 2019, 

ove esiste la necessaria disponibilità. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to CARE' DOTT. GIUSEPPE



 
         
Visto si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della determinazione di cui all’oggetto ai sensi 
dell’articolo 151 del T.U. - D. Lgs 18 Agosto 2000 N. 267. 
 
Osservazioni: 
 
Data visto regolarità  
Contabile-esecutiva:27-06-2019 
      Il RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 

       F.to NEBBIA  ANNACHIARA 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 
Confienza, 27-06-2019     IL SEGRETARIO COMUNALE 
            CARE' DOTT. GIUSEPPE 


